Администрация Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района
ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний
от 27.05. 2019

ст-ца Новопокровская

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  глава Новопокровского сельского поселения А.В. Свитенко,   жители станицы Новопокровской, представители предприятий, организаций, председатели ТОС, члены оргкомитета по проведению публичных слушаний:  А.А. Богданов, А.Я. Марин, И.А. Трошина, И.С. Рябченко, Н.М. Сухаревская
ПОВЕСТКА ДНЯ:

           Рассмотрение вопроса: утверждение дизайн-проекта «Благоустройство сквера в честь 80-летия со дня образования Краснодарского края в ст. Новопокровской»
Докладывает А.А Богданов, заместитель главы  Новопокровского сельского поселения, председатель комиссии по проведению публичных слушаний.
СЛУШАЛИ:
1. Рассмотрение вопроса: утверждение дизайн-проекта «Благоустройство сквера в честь 80-летия со дня образования Краснодарского края в ст. Новопокровской». А.А Богданов доложил о необходимости рассмотрения на публичных слушаниях  вопроса по теме: утверждение дизайн-проекта «Благоустройство сквера в честь 80-летия со дня образования Краснодарского края в ст. Новопокровской».
 Постановление о назначении даты проведения публичных слушаний было опубликовано в «Сельской газете» от 25.04.2019 г. С момента публикации постановления и до даты проведения публичных слушаний в оргкомитет предложений не поступило.
РЕШИЛИ:
           1.Утвердить дизайн-проект «Благоустройство сквера в честь 80-летия со дня образования Краснодарского края в ст. Новопокровской».

Председатель  комиссии по

проведению публичных слушаний                                                      А.А. Богданов
Секретарь публичных

слушаний                                                                                                И.С. Рябченко